

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Período: 2020

Ano da Licitação: 2020 Modalidade: Tomada de Preço N° da Licitação: 1 Data da Licitação: 28/01/2020
 Julgamento: Menor Preço Global Situação: Julgada Objeto: Contratação de empresa prestadora de serviços para Pavimentação em Blocos de Concreto PAVI-S.

Fornecedor Vencedor: ARTEFATOS DE CIMENTO NOVA ALVORADA LTDA - 16924**Telefone: (54) 3323-1077****Email:**

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		1,000	UN	PAVIMENTAÇÃO COM BLOCOS DE CONCRETO PAVI-S - RUA AUGUSTO CADORE		48.253,20000	48.253,20
	1	200,000	M	(MEIO FIO) TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO M CR 35,93 ETO PRÉ FABRICADO, DIMENSÕES 100X12X10X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO)		26,00000	5.200,00
	2	80,000	M3	EMBASEMANTO DE MATERIAL GRANULAR - PÓ DE BRITA 10,0 CM		65,00000	5.200,00
	3	800,000	M2	BLOCOS INTERTRAVADOS DE CONCRETO, ESPESSURA 8 CM, FCK 35 MPA, ASSENTADOS SOBRE COLCHÃO DE PÓ DE PEDRA		45,00000	36.000,00
	4	16,000	M3	LASTRO DE AREIA MEDIA PARA REJUNTAMENTO ESPESSURA 2,0CM		106,17000	1.698,72
	5	8,000	CAP	COMPACTADOR DO PAVIMENTO COM PLACA VIBRATÓRIA (RENDIMENTO 100 M²/H)		19,31000	154,48
2		1,000	UN	PAVIMENTAÇÃO COM BLOCOS DE CONCRETO PAVI-S - RUA SÃO LUIZ		41.015,22000	41.015,22
	1	170,000	M	(MEIO FIO) EM TRECHO RETO CONFECCIONADA EM CONCRETO M CR 35,93 ETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X12X10X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO)		26,00000	4.420,00
	2	68,000	M3	EMBASEMANTO DE MATERIAL GRANULAR - PÓ DE PEDRA ESPESSURA 10,00 CM		65,00000	4.420,00
	3	680,000	M2	BLOCOS INTERTRAVADOS DE CONCRETO, ESPESSURA 8CM, FCK 35MPA, ASSENTAMENTOS SOBRE COLCHÃO DE PÓ DE PEDRA		45,00000	30.600,00
	4	13,600	M3	LASTRO DE AREIA MEDIA PARA REJUNTAMENTO ESPESSURA 2,0 CM		106,17000	1.443,91
	5	6,800	CARR	COMPACTADOR DO PAVIMENTO COM PLACA VIBRATÓRIA (REDIMENTO 100M²/H)		19,31000	131,31
3		1,000	UN	PAVIMENTAÇÃO COM BLOCOS DE CONCRETO PAVI-S - RUA BELO HORIZONTE		153.516,31000	153.516,31
	1	572,500	M	MEIO FIO) TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO M CR 35,93 ETO PRÉ FABRICADO, DIMENSÕES 100X12X10X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO)		26,00000	14.885,00
	2	257,600	M3	EMBASEMANTO DE MATERIAL GRANULAR - PÓ DE PEDRA ESPESSURA 10,00 CM		65,00000	16.744,00
	3	2.576,000	M2	BLOCOS INTERTRAVADOS DE CONCRETO, SOBRE COLCHÃO DE PÓ DE PEDRA		45,00000	115.920,00
	4	51,520	M3	LASTRO DE AREIA MEDIA PARA REJUNTAMENTO ESPESSURA 2,00CM		106,17000	5.469,88
	5	25,760	CAP	COMPACTADOR DO PAVIMENTO COM PLCA VIBRATÓRIA (RENDIMENTO 100M²/H)		19,31000	497,43
4		1,000	UN	PAVIMENTAÇÃO EM BLOCOS DE CONCRETO PAVI-S - RUA BALDOÍNO SANDERS		17.964,95000	17.964,95
	1	70,000	ML	(MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO M CR 35,93, DIMENSÕES 100X12X10X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO).		26,00000	1.820,00
	2	30,000	M3	EMBASEMANTO DE MATERIAL GRANULAR - PÓ DE PEDRA ESPESSURA 10,00 CM		65,00000	1.950,00

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Período: 2020

Ano da Licitação: 2020 Modalidade: Tomada de Preço Nº da Licitação: 1 Data da Licitação: 28/01/2020
 Julgamento: Menor Preço Global Situação: Julgada Objeto: Contratação de empresa prestadora de serviços para Pavimentação em Blocos de Concreto PAVI-S.

Fornecedor Vencedor: ARTEFATOS DE CIMENTO NOVA ALVORADA LTDA - 16924

Telefone: (54) 3323-1077

Email:

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
	3	300,000	M2	BLOCOS INTERTRAVADOS DE CONCRETO, ESPESSURA 8CM, FCK 35MPA, ASSENTADOS SOBRE COLCHAO DE PO DE PEDRA.		45,00000	13.500,00
	4	6,000	M3	LASTRO DE AREIA MEDIA PARA REJUNTAMENTE ESP. 2,0 CM		106,17000	637,02
	5	3,000	UN	COMPACTADOR DO PAVIMENTO COM PLACA VIBRATORIA (rendimento 100 m²/h)		19,31000	57,93
5		1,000	UN	PAVIMENTAÇÃO COM BLOCOS DE CONCRETO PAVI-S - RUA BELÉM		59.016,50000	59.016,50
	1	200,000	ML	(MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO M CR 35,93, DIMENSÕES 100X12X10X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO).		26,00000	5.200,00
	2	100,000	M3	EMBASAMENTO DE MATERIAL GRANULAR - PÓ DE PEDRA ESPESSURA 10,00 CM		65,00000	6.500,00
	3	1.000,000	M2	BLOCOS INTERTRAVADOS DE CONCRETO, ESPESSURA 8CM, FCK 35MPA, ASSENTADOS SOBRE COLCHAO DE PO DE PEDRA.		45,00000	45.000,00
	4	20,000	M3	LASTRO DE AREIA MEDIA PARA REJUNTAMENTE ESP. 2,0 CM		106,17000	2.123,40
	5	10,000	UN	COMPACTADOR DO PAVIMENTO COM PLACA VIBRATORIA (rendimento 100 m²/h)		19,31000	193,10
6		1,000	UN	PAVIMENTAÇÃO COM BLOCOS DE CONCRETO PAVI-S - RUA CAMPO GRANDE		59.016,50000	59.016,50
	1	200,000	ML	(MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO M CR 35,93, DIMENSÕES 100X12X10X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO).		26,00000	5.200,00
	2	100,000	M3	EMBASAMENTO DE MATERIAL GRANULAR - PÓ DE PEDRA ESPESSURA 10,00 CM		65,00000	6.500,00
	3	1.000,000	M2	BLOCOS INTERTRAVADOS DE CONCRETO, ESPESSURA 8CM, FCK 35MPA, ASSENTADOS SOBRE COLCHAO DE PO DE PEDRA.		45,00000	45.000,00
	4	20,000	M3	LASTRO DE AREIA MEDIA PARA REJUNTAMENTE ESP. 2,0 CM		106,17000	2.123,40
	5	10,000	UN	COMPACTADOR DO PAVIMENTO COM PLACA VIBRATORIA (rendimento 100 m²/h)		19,31000	193,10

Total de itens vencidos: 6

Total das Propostas Vencedoras: 378.782,68